
 
 

 

 
 

 

 
 

 
V IL  D U  S Æ T TE  B A RR E N  F O R F R E M TI D E N S  B Æ RE D YG TI G E  
H IG H - E N D  M Ø B E L TR E N D ?  
 
H A A R B Y  

 
 
Drømmer du om at arbejde i en virksomhed, der sætter dagsordenen indenfor ansvarlighed og 
bæredygtighed i møbelbranchen? Er du passioneret omkring samarbejde, og brænder du for at sætte 
ambitiøse mål for miljøaftryk og drive de handlinger, der gør en forskel? Så er denne mulighed noget for dig.  
 

Omsæt strategiske miljømål til konkrete handlinger og skab bæredygtige resultater 
 
Kreativitet, kvalitet og bæredygtighed er hjørnestenen i Montana Furnitures strategi ’Let’s Colour the world’ mod 2029. 
Du vil derfor arbejde med bæredygtighed i hele værdikæden, både i produkterne og i produktion. Vi har et stærkt 
fundament og en lang tradition for at være frontløbere, når det gælder miljøet: Miljø og kvalitet | Montana Furniture 
 
Stillingen er nyoprettet, og dit primære ansvar er at drive og eksekvere de strategiske bæredygtighedsmål gennem 
konkrete planer og handlinger. Du kan se frem til en bred vifte af opgaver, hvor dine hovedopgaver vil være: 
 

• At tage ejerskab for bæredygtighedsstrategien med særligt fokus på miljø  

• At lede implementering af ESG-/CSRD-rapportering, herunder dobbelt væsentlighedsanalyse og datafangst 

• At etablere arbejdsgange og værktøjer til dokumentation af Product Environmental Footprint (PEF) pr. møbel 

• At bidrage til produktudvikling og optimering af produktionen samt sikre relevante certificeringer  

• At supportere ISO14001 miljødelen i ledelsessystemet ’Montana – Let’s share*, gennemføre kemisk APV og 
vedligehold kemikaliedatabase 

 
Du vil også sikre, at Montana Furniture overholder ny lovgivning, og du vil aktiv i relevante netværk bånde indenfor og 
udenfor branchen. I din hverdag vil du være i tæt dialog med dine kolleger og formidle bæredygtighedstiltag, samt træne 
efter behov. Du vil samarbejde bredt – fra CEO til produktionsmedarbejdere, og ikke mindst med QESH-manageren og 
din chef, Supply Chain Director. 

 
Brug din erfaring for bæredygtighed til at gøre en forskel 
 
Det vigtigste er, at du har solid erfaring med at omsætte strategier til konkrete initiativer og brænder for bæredygtighed. 
Du har måske erfaring fra en lignende stilling, eller er klar til at tage ansvaret fuldt ud. Du ved, hvad der skal til for at drive 
en bæredygtighedsdagsorden med mange facetter. 
 
En relevant videregående uddannelse, som eksempelvis miljøingeniør, vil være en fordel. Du har naturligt overblik, 
arbejder struktureret og prioriterer dine opgaver. Analyser og data er noget, du trives med, og du er opdateret på 
lovgivning og certificeringer. Med dine værktøjer og metoder i rygsækken er du klar til at gøre en forskel. 
 
Du ar proaktiv, struktureret og formår at gøre komplekse emner let forståelige. Du er åben og god til at formidle, og det 
falder dig naturligt at samarbejde på tværs af organisationen. 
 

Vil du være med til at styrke et markant brand og forme en bæredygtig fremtid? 
 
Hos Montanta Furniture får du en unik mulighed for at arbejde med et af dansk møbelindustris stærkeste brands. Du får 
en central rolle i at sikre, at Montana også i fremtiden er et bæredygtigt flagskib i branchen – i en virksomhed med både 
viljen og ressourcerne til at realisere målene.  
 
Montana stræber efter at være en god og attraktiv arbejdsplads, hvor engagement, initiativ, gensidig tillid og et positivt 
arbejdsmiljø er centreret rundt om værdierne Passion, Mod og Ordentlighed.  Du vil opleve humor, smil og en stærk 
samarbejdskultur, hvor resultater skabes i fællesskab. 
 

Vi ser frem til at høre fra dig! Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag, eller kontakt Lene Mølholm hos 
PeopleLink på 4236 3975, hvis du vil vide mere. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sustainability & 
Compliance Manager 

SØG STILLINGEN 

https://www.montanafurniture.com/da-dk/montana/miljoe-og-kvalitet
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19132&ProjectId=144557


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM MONTANA  
 
Montana Furniture A/S er en familieejet virksomhed, grundlagt i 1982 – førende inden for opbevaring og møbler til private 
hjem og moderne kontorrum. Montana-systemet er designet af Peter Lassen. Virksomhedens administrerende direktør er 
Peter Lassens søn, Joakim Lassen. Montanas fleksible, modulære system har en inspirerende farvepalette og er 
fremstillet på Montanas egen fabrik i Danmark. Systemet tilbyder uendelige muligheder og frihed til at kuratere rum på en 
ultimativt personlig måde. Montana tilbyder også serier med borde og stole, som er designet af Arne Jacobsen, Verner 
Panton, Peter Lassen, Joakim Lassen, Schmidt Hammer Lassen, Kasper Mose, Jens Martin Skibsted og Jakob Wagner. 
Montana lancerede i 2019 en ny farvepalette udviklet i samarbejde med farveekspert Margrethe Odgaard. Montana 
bygger på bæredygtige værdier og har flere certificeringer indenfor miljø, arbejdsmiljø og sikkerhed. Læs mere på 
www.montanafurniture.com 
 

http://www.montanafurniture.com/

